
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 5

Date : Mercredi 14 janvier 2026
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase Alain Calmat, 13960
SAUSSET
Poule B - J5

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club Sausset (13-BCS-3) Istres Sports Badminton (13-ISB-5)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6

SD4 7

SD5 8

DX6 9

07405639 - MOMPRIVE Gabriel (Vet2) P10

1572.00

07656467 - HOCHSTRASSER Thierry (Vet5)
NC

800.00 22-20 / 16-21 / 21-14 1 0 2 1 59 55

07506263 - MOMPRIVE Laetitia (Vet1) P10
07656466 - HOCHSTRASSER Cathy (Vet3)

NC

DX7 10
07272774 - LEWEURS Marc (Vet6) P11

1503.00

07494920 - GAZEAU Jérôme (Vet4) P12

913.00 21-11 / 21-7 1 0 2 0 42 18

07341962 - BURRIAT Christelle (Vet4) P10 07494923 - MACKOWIAK Françoise (Vet5) P12

DX8 11
06772379 - OUVIER Pierre (Vet6) P10

1431.00

07287640 - KHAMVILAY Alan (Cad1) P11

1018.00 21-9 / 21-16 1 0 2 0 42 25

07524510 - CASTAGNET Sophie (Vet2) P11 07642052 - ALLAMELLE Marion (Vet1) NC

DX9 12
06772379 - OUVIER Pierre (Vet6) P10

1211.00

07484868 - FLAUTO Gino (Sen) P12

800.00 21-23 / 21-19 / 22-20 1 0 2 1 64 62

07654009 - COPPA Johanna (Sen) NC 07642935 - FILLON Martine (Vet7) NC



DX10 13
07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P11

1423.00

07615497 - ALLAMELLE Leo (Min2) NC

800.00 21-9 / 21-11 1 0 2 0 42 20
07600432 - MAHE Marie (Vet3) P11 07615547 - CARETTE Julie (Vet1) NC

D1 14

07668280 - BALMA Olivier (Vet3) NC

1165.00
07287640 - KHAMVILAY Alan (Cad1) P11

1219.00 15-21 / 14-21 0 1 0 2 29 42

07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10 07252418 - PRIO Romain (Vet2) P11

D2 15

07272774 - LEWEURS Marc (Vet6) P10

1404.00
07494920 - GAZEAU Jérôme (Vet4) P11

1216.00 21-19 / 16-21 / 9-21 0 1 1 2 46 61

07405639 - MOMPRIVE Gabriel (Vet2) P11 07252418 - PRIO Romain (Vet2) P11

D3 16

07341962 - BURRIAT Christelle (Vet4) P11

1042.00

07615547 - CARETTE Julie (Vet1) NC

800.00 21-18 / 21-15 1 0 2 0 42 33
07600432 - MAHE Marie (Vet3) P11

07656466 - HOCHSTRASSER Cathy (Vet3)
NC

D4 17
07524510 - CASTAGNET Sophie (Vet2) P11

900.00

07642935 - FILLON Martine (Vet7) NC

803.00 21-13 / 21-12 1 0 2 0 42 25

07654009 - COPPA Johanna (Sen) NC 07494923 - MACKOWIAK Françoise (Vet5) P12

D5 18

07668280 - BALMA Olivier (Vet3) NC

1021.00
07699316 - DERAEDT Jerome (Vet2) NC

800.00 15-21 / 17-21 0 1 0 2 32 42

07290310 - FAVRE Alain (Vet8) P11 07715595 - WEITEN Maxime (Vet1) NC

D6 19

07668280 - BALMA Olivier (Vet3) NC

1191.00

07615497 - ALLAMELLE Leo (Min2) NC

800.00 21-8 / 21-11 1 0 2 0 42 19
07272774 - LEWEURS Marc (Vet6) P10

07656467 - HOCHSTRASSER Thierry (Vet5)
NC

D7 20

07290310 - FAVRE Alain (Vet8) P11

1234.00
07699316 - DERAEDT Jerome (Vet2) NC

800.00 19-21 / 21-19 / 19-21 0 1 1 2 59 61

07405639 - MOMPRIVE Gabriel (Vet2) P11 07715595 - WEITEN Maxime (Vet1) NC

D8 21
07524510 - CASTAGNET Sophie (Vet2) P11

1015.00

07642052 - ALLAMELLE Marion (Vet1) NC

803.00 21-8 / 21-8 1 0 2 0 42 16

07506263 - MOMPRIVE Laetitia (Vet1) P11 07494923 - MACKOWIAK Françoise (Vet5) P12

D9 22

D10 23

Totaux 9 4 20 10 583 479

Capitaines / Officiel 07484868 - FLAUTO Gino



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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